
BURMISTRZ
Miasta i Gminy Kórnik Zarządzenie nr 167/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik 
z dnia 02 grudnia 2024 r.

w sprawie ustalenia przerw w pracy przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Miasto i Gminę Kórnik w roku szkolnym 2024/2025

Na podstawie art. 30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), § 12 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowiej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 2736), na wniosek dyrektorów przedszkoli i szkół podstawowych 
z oddziałami przedszkolnymi zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam przerwy w pracy przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Miasto i Gminę Kórnik w roku szkolnym 2024/2025 w terminach określonych 
w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom przedszkoli i szkół podstawowych z oddziałami 
przedszkolnymi prowadzonych przez Miasto i Gminę Kórnik.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta, i Gminy Kórnik 
' U

(-) Przemyśla



Załącznik do 
Zarządzenia nr 167/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik 
z dnia 02 grudnia 2024 r.

Terminy przerw w pracy przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Miasto i Gminę Kórnik w roku szkolnym 2024/2025

l.p. Nazwa i adres placówki Przerwa Dyżur

1 Przedszkole nr 1 im. Misia
Uszatka w Kórniku

ul. prof. Zbigniewa
Steckiegoll,
62-035 Kórnik

24.12.2024 r.
31.12.2024 r.

od 28.07.2025 r.
do 22.08.2025 r.

Przedszkole Leśna Drużyna 
w Kamionkach, 

ul. Porannej Rosy 2

2 Przedszkole nr 2 „Cztery 
Pory Roku" w Kórniku

ul. Jeziorna 16,
62-035 Kórnik

24.12.2024 r.
31.12.2024 r.

od 28.07.2025 r.
do 22.08.2025 r.

Przedszkole Kolorowy 
Świat w Szczodrzykowie, 

ul. Dworcowa 11

3 Przedszkole Kolorowy Świat 
w Szczodrzykowie

ul. Dworcowa 11,
62-035 Kórnik

24.12.2024 r.
31.12.2024 r.

od 30.06.2025 r.
do 25.07.2025 r.

Przedszkole nr 2 „Cztery 
Pory Roku" w Kórniku, 

ul. Jeziorna 16
4 Przedszkole Leśna Drużyna 

w Kamionkach
ul. Porannej Rosy 2,

62-023 Kamionki
24.12.2024 r.
31.12.2024 r.

od 30.06.2025 r.
do 25.07.2025 r.

Przedszkole nr 1 im. Misia 
Uszatka w Kórniku, 
ul. prof. Zbigniewa 

Steckiego 11
5 Szkoła Podstawowa nr 1 

im. Tytusa Działyńskiego 
w Kórniku

ul. Dworcowa 11,
62-035 Kórnik

28.07.2025 r.
do 10.08.2025 r.

6 Szkoła Podstawowa nr 2 
im. Teofili z Działyńskich 
Szołdrskiej - Potulickiej 

w Kórniku

ul. Armii Krajowej 11,
62-035 Kórnik

14.07.2025 r.
do 29.08.2025 r.

7 Szkoła Podstawowa 
im. Jana Wójkiewicza 

w Radzewie

ul. Dworzyskowa 3,
62-035 Kórnik

24.12.2024 r.
31.12.2024 r.
18.04.2025 r.

21.07.2025 r. 
do 14.08.2025 r.

8 Szkoła Podstawowa im.
Jana Pawła II

w Szczodrzykowie

ul. Ogrodowa 21,
62-035 Kórnik

21.07.2025 r. 
do 22.08.2025 r.



9 Szkoła Podstawowa im. 
Sprawiedliwych wśród

Narodów Świata
w Kamionkach

ul. Mieczewska 36,
62-023 Kamionki

01.08.2025 r. 
do 31.08.2025 r.

10 Szkoła Podstawowa im.
Powstańców Wielkopolskich 

w Robakowie

ul. Szkolna 3,
62-023 Gądki

21.07.2025 r.
do 22.08.2025 r.


